Cópia do Processo Administrativo rf 16.670 /2023 (na Íntegra).

4. Cópia do Termo de Fomento n" 57 /2023 (na integra).

5. Prestação de Contas dos valores já pagos pelo Município à Associaçáo Pró-Vida, de
acordo com os termos de objeto desta CEI.

6. Prestaçáo de Contas do valor de R$ 17.400.000,00 (dezessete milhões e quatrocentos
mil reais) que foi repassado do Município de Congonhas à Associação Pró-Vida.

Atenciosamente.